

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3241 ตอน อ่างเก็บน้ำหนองค้อ - มาบเียง ระหว่าง กม.18+700 - กม.19+950, กม.21+683 - กม.22+563
 ปริมาณงาน 1 แห่ง (25,570 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TACK COAT	ตร.ม.	25,570.000	15.00	383,550.00	1.3348	20.02	511,962.54
2	2. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 40-50	ตร.ม.	25,570.000	267.88	6,849,691.60	1.3348	357.56	9,142,968.34
3	3. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	880.000	290.00	255,200.00	1.3348	387.09	340,640.96
4	4. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	เหมาจ่าย	1.000	3,154.93	3,154.93	1.3348	4,211.20	4,211.20
รวมราคากลาง								9,999,783.04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3241 ตอน อ่างเก็บน้ำหนองค้อ - มาบเียง ระหว่าง กม.18+700 - กม.19+950, กม.21+683 - กม.22+563 ปริมาณงาน
1 แห่ง (25,570 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง

โกวิท รัตมิตต์
(โกวิท รัตมิตต์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปกรณ์ ใจยาว
(ปกรณ์ ใจยาว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

มาพิชิต ศิริไพบุลย์
(มาพิชิต ศิริไพบุลย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โกวิท รัตมิตต์

01 พฤศจิกายน 2565